平成25年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日)

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
(1)第２四半期(累計)
 前期より繰り越した大型機の売上を上期に計上したことから、当第２四半期累計期間の売上高は当初予想と比べて増加
いたしました。
 損益面につきましては、前期より繰り越した大型機の損益が悪化したことと、固定費が増加したこともあり、当初の予想を
大きく下回る見込みとなりました。

(2)通期
 売上高につきましては、上期の売上増加に加え、新商品の売上増加を図り、通期においても当初予想を上回る見込みで
す。
 損益面につきましては、下期にてコスト予算管理をさらに徹底し、利益の確保に取組みますが、当初予想よりも下回る見
込みです。

(注) 上記の予想は本資料発表日現在において入手可能な資料に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な
要因により、予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成24年11月12日
各 位

上場会社名 株式会社 プラコー
代表者 代表取締役社長 権田 和睦
（コード番号 6347）
問合せ先責任者 常務取締役 黒澤 秀男
（TEL 048-798-0222）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年５月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,250 48 37 30 1.11
今回修正予想(B) 1,463 △39 △42 △56 △2.10
増減額(B-A) 213 △87 △79 △86
増減率(%) 17.1 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

1,151 44 33 24 0.91

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,600 133 111 97 3.59
今回修正予想(B) 2,863 85 71 50 1.85
増減額(B-A) 263 △48 △39 △47
増減率(%) 10.1 △36.2 △35.6 △48.5
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

2,340 97 72 107 3.98